Casparus Geisler, Abbas XXI, SS. Theologiæ & SS. Canonum Licentiatus, primam ap- posuit manum Actis Roggenburgensis, eaque ad annum 1735, quo ad Insulam fuit assump- sus, felici penna deduxit. Idem ex Idiomate Gallico in Latinum transtulit Opusculum quadam Asceticum, hoc titulo notatum : „Illuminator, & in via Christianæ perfectionis ductor, „seu Pastor fortunatæ noctis.“ Qui quidem Illuminator ad huendum sed & in tenebris scriniorum, suo tamen tempore prodibit in lucem, & illuminabit abscondita tenebrarum. Ab eodem compositus, & typis evulgatus est: „Ecclesiæ Roggenburgensis jamnum sexcentenariæ Tri- „umphus Præsidii, & debitæ gratitudinis Tessa. Das ist: Des in Gott frolockenden, mit neu- „mehrten bimmischen Schutz triumphirenden, und mit erstandenen Sechs- bundert jährigen Stiftungs Al- „terthum beglückten Reichsstift und Gottshaus Roggenburg, bey Begebung, und mit achtjähriger Andacht „solemnisirten sechsten Stiftungs Sæculi abgelegtes Danckoffer.“ Quo in Opere & suum & P. Christophori Kayser Can. Roggenb. oestrum poëticum abundè demonstrat. Ceterum, quod do- fissimo huic Præfuli ad laudem immortalem cedit, prætereundum non est, scilicet ipso viven- te, Musas omnes veluti ad novum Pindum convolasse Roggenburgum, & modò sub laribus nostris domesticas esse scientias propè universas. At quid mirum? magis magisque illas identidem fovet ac protegit

Georgius Lienhardt, Abbas felicissimè regnans, vivum omnis scientiæ compendium, cuius in laudem Roma, Salisburgum, & Dilinga, nobis mutis, dudum vocales fuerunt. Ne ad calcem hujus Opusculi atramento nostrô modestissimus Abbatis humillimi candor mu- tetur in ruborem, in medium duntaxat producemus lucem egregios eruditissimi Ingenii sui partus, quorum primus est

Ogdoas Erotematum ex octonis Theosophiæ Scholasticæ Tractatibus publicæ luci & concertationi exposita 1746. - Ulmæ Typis Joan. Georgii Vogelii. Opus adeò perfectum, ut de illo scriperit censueritque Universitas Dilingana: „Erotemata illa non solum à S. Or- „thodoxa fide, morumque sincera honestate nihil dissentire, sed etiam zelo nunquam fatis „celebrando omniq[ue] tam copia quam opera ingenii excellentis, doctrinæ ac eruditionis pro- „fundæ & vastæ, laborisque impigerrimi in id unum felicitate insigni conniti, ut ex integro „fana, secura, & firma Religionis, morum, ac reliqua Sæ. Theoriæ placita exponant pelluci- „dæ, stabiliant validè, promoveantque amplissimè.“ Hæc tenus Episcopalis Facultatis Dilin- ganæ censura. Qua non obstante displicuit partus iste cuidam Viro optimo & litteratissimo, illiciò typis *Responsa ad Scrupulos Lienhardii* opponenti, evulgantique.